令和４年１月１４日

保護者様

京都市立大藪小学校

学校長 松井 靖至

１月の行事等の中止・変更について

 厳寒の候，保護者の皆様には，平素より本校教育，及び新型コロナウイルス感染予防

対策にご理解，ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて，京都市の新型コロナウイルスの感染状況，日に日に厳しさを増しています。こ

の状況を鑑み，１月に予定していました行事等を下記の通り変更させていただきます。

保護者の皆様のご予定の変更等，大変申し訳ありませんが，ご理解のほどよろしくお願

いいたします。

記

〇１月１４日（金）に予定していた

 たてわり遊び ⇒ 中止

〇１月１９日（水）に予定していた

自由参観日・ケータイ教室 ⇒中止

〇１月２４日（月）に予定していた

漢字検定学習会   ⇒  一斉に集まらず，各教室に分かれて実施

 久世中学校制服採寸 ⇒ 採寸会場を増やして実施

（直接，販売店で採寸もできます。詳細は別紙にて６年生保護者様にお知らせ

します。）

〇１月２７日（木）に予定していた

 委員会活動 ⇒ 中止 （５・６年生は５校時終了後下校します）

〇１月中に予定していた

部活動・放課後まなび教室・フッ化物洗口 ⇒ 中止

＊新型コロナウイルス感染拡大状況により，今後の予定の変更も考えられます。詳細が分

かり次第，ご連絡させていただきます。ご理解とご協力，どうぞよろしくお願いいたし

ます。